Prefeitura M unicipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10.258/01
de 31 de maio de 2.001

····•1•<;-'r) :f!.\ NO JORNAL
., • \·- 11r f1f1 MUN!CiPIO ., ,, <J(é ,o I

\i~ .. 1.~5 .~. o e r:?.~.J ..... .1:: ....

Dispõe sobre abertura de crédito
suplementar no valor de R$ 515.700,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso
das a tribuições que lhe conferem o art igo 7° da Lei 5 . 795, de 29 de
Dezembro de 2.00 0 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do Município
de 05 de Abril de 1 . 99 0 .

D E C R E T A:

valor de
de stinado

Art . 1°. Fica aberto um crédito suplementar no l
R$ 5 1 5 . 700 , 00 (Quinhentos e Quinze Mil Setecentos Reai s) ,
a sup leme ntar as seguintes dotações do orçamento vigente:

35 . 10
35 . 10-0307021. 10 05
35 . 10-4110
35 . 10-1007 02 1 . 2004
35 . 10-3120
35.10-3131
35 . 10-3132

55 . 10
55 . 10-16 91575 . 20 23
55 . 10-3120

75 . 10
75 .10-0 630174 . 2 065
75 . 10-3132

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Obras Públicas
Obras e Instalações
Manutenção dos Serviços
Material de Consumo
Remuneração de Serviços Pessoais
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS
SECRETARIA GERAL
Combust íveis E Lubrificantes
Material de Consumo

SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA DO
CIDADÃO
SECRETARIA GERAL
Ma nutenção da Defesa do Cidadão
Outros Serviços e Encargos

60 .000,00

22 . 000,00
8.000,00

1 78 . 000,00

238.000,00

.700,00

por conta da
vigente :

Art. 2° . O crédito aberto no artigo a
anulação parcial das seguintes dotações

e r corre
rçament

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo==

Cont . do Decreto n° 10 . 258/01 - fls . 02 .

75 . 10
75 . 10-0630177. 1016

75 . 10-4110

35 . 10
35 . 10-1057316 . 1001
35 .10-3132
35 . 10-13764 48. 1012
35 . 10-4110

50 . 10
50 . 10-1581021 . 2019
50 . 10-4110

80 . 10
80 . 10-0307014.1 002
80 . 10-4 110

SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA DO
CIDADÃO
SECRETARIA GERAL
Construção da Escola de Soldados da
Polícia Militar
Obra s e Instalações

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Habitaçã o e Urbanismo
Outros Serviços e Encargos
Obras de Saneamento em Geral
Obras e Insta lações

SECRETARIA DE
SOCIAL
SECRETARIA GERAL

DESENVOLVIMENTO

Manutençã o da Atividades da SDS
Obras e Ins talações

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO
ENCARGOS GERAI S
Aquisição de Imóveis
Obras e Instalações

9.700,00

40.000,0 0

60.000,00

168 . 000 , 00

238 . 000, 00

Art . 3° . Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação , revogadas as disposiçõe s em contrário .

Prefeitura Munici de São J osé dos Campos, 31 de i
maio de 2.001 .

E~ ~
Eman~e

(

Prefe itura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo -

Cont . do Decreto no 10.258/01 - fls . 03 .

Divisão de Formalização e Atos Registrado na
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos trinta e um dias do mês de maio
do ano de dois mil e um .

e Souza Freitas
Resp . p/ Di isão de Formalização e Atos

_j